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OI OZEKA AEN EXOYN EFTYHMENH AMNOAOZH KAI OI NMPOHIOYMENEZ AMOAOZEIZ AEN AIAZ®AAIZOYN TIZ MEAAONTIKEZ



MOXOZTIAIA XYNOEZH

NMEIPAIQZ BPAXYNPOOGEzZMO AMOIBAIO KEDPAAAIO XPHMATAIOPAz
KYMAINOMENHZ KAGAPHZz A=IAZz ENEPIrHTIKOY

Anog. 128/27-09-2011 Tng E.K.

2YNOEZH ENEPIrHTIKOY 01/07/2025 - 30/09/2025

EvepynTikO apoifaiou kepaAaiou

1. KaraBéosig
(a) EomTepikoU
KataBoeig 'Opewg
MpoBeouiakeg KaTabeoeig
(B) EEwTEpPIKOU
KaTtabéoeig ‘Oyewg
Zuvolo 1
2. Méoa Xpnuartayopdag
Commercial Papers
ZUvoAo 2
3. OpoAoyieG-EFEA-TREASURY BILLS
(a) EowTepikOU
OuoAoyiec ZTaBepou EniTokiou
OpoAoyiec Kupaivopévou EniTokiou
EFEA
OpoAoyiec EAANVIkoU Anpoaciou pe PHTPA AEN
(B) EEwTEpPIKOU
OuoAoyiec ZTaBepou EniTokiou
OpoAoyiec Kupaivopévou EniTokiou
Treasury Bills
ZUvolo 3
4. Aoinoi XpewoTikoi TiTAol

Zuvolo 4
5. MeToxEg
(a) EomTepIKOU
MeToxeG EionyuEveG
MeTOXEG KN Elonypéveg
TiTAol EniAoyng MeToxwv (WARRANTS)
(B) EEwTEpPIKOU
MeToXEG ElonyuéveG
MeToxeG un Elonyueveg
Z0voAo 5
6. ApoiBaia KepdaAaia / OZEKA
(a) EomTepIKOU
Mepidia ApoiBainv KepaAaiwv Alaxeipiong AlaBecipwv EcwTepIKOU
Mepidia ApoiBaionv Kepahaiov OpoAoyiakd EowTepikoU
Mepidia ApoiBaiwv KepaAainv MIkTa ECWTEPIKOU
Mepidia ApoiBainv Kepahaiov MeToxikd EcwTepikoU
(B) EEwTEpPIKOU
Mepidia ApoiBainv KepaAaiwv Alaxeipiong AlaBeoipwv EEwTEPIKOU
Mepidia ApoiBainv Kepalaiwv Opoloylakd EEwTepIkOU
Mepidia ApoiBainv Kepaiaiwv MikTd EEwTepIkoU
Mepidia ApoiBainv KepaAaiov MeToxikd EEwTepIKOU
Z0voAo 6
7. AAAoi1 Opyaviopoi ZuAAoyik®Vv ENeEvUCEWYV

2UvoAo 7
8. MNMepidwpio AcopaAiong/TipnHa Aikaioparog NMapay®ywv

2Uvolo 8

2YNOAO ENEPrHTIKOY
ANAaITROEIG-YNOXPEWOEIG
2ZYNOAO KAGAPOY ENEPIrHTIKOY

Mooo (eur)

64,771,441.54
39,769,133.85
25,002,307.69
0.00

0.00
64,771,441.54

0.00
0.00

101,613,523.85
0.00

0.00
101,613,523.85
0.00
207,635,488.00
0.00

0.00
207,635,488.00
309,249,011.85

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
30,055,043.29
30,055,043.29
0.00

0.00

0.00
30,055,043.29

0.00
0.00

0.00
0.00

404,075,496.68
-4,863,337.79
399,212,158.89

MoocooTo(%) ToUu
Ka@apou
EveEpYNTIKOU

16.23%
9.96%
6.26%

0.00%
0.00%
16.23%

0.00%
0.00%

25.45%
0.00%
0.00%

25.45%
0.00%

52.01%
0.00%
0.00%

52.01%

77.47%

0.00%
0.00%

0.00%
0.00%
0.00%
0.00%

0.00%
0.00%
0.00%

0.00%

0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%

7.53%
7.53%
0.00%
0.00%
0.00%

7.53%

0.00%
0.00%

0.00%
0.00%

101.22%
-1.22%
100.00%

OI OZEKA AEN EXOYN EFTYHMENH AMOAOZH KAI OI NMPOHITOYMENEZ AMOAOZEIZ AEN AIAZ®AAIZOYN TIZ MEAAONTIKEZ



AU A WNR

AU A WNR

MOXOZTIAIA XYNOEZH

NMAPAIQrA rMPOIONTA EZQTEPIKOY
Futures (ZME)

Options

Warrants

Stock Repos

Forwards

Aoind Napaywya

ZuvoAo III

MAPATQrA NMPOIONTA EEQTEPIKOY
Futures (ZME)

Options

Warrants

Stock Repos

Forwards

Aoina NMapaywya

ZuvoAo IV

Feviko ZuvoAo III + IV
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